
ALLERGENES
Restaurants scolaires 

Ville de Nîmes

Date du menu Menu Allergènes
 Betteraves vinaigrette   anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Poulet BIO sauce cocotte gluten, lait, 
Boulgour BIO gluten, lait, 
Yaourt BIO local VRAC fraise lait
Fruit

Date du menu  Menu Allergènes
Radis HVE beurre lait
Blanquette de veau gluten, lait, 
Pommes de terre BIO
Lou Mirabel lait
Compote de pommes abricots HVE

Date du menu  Menu Allergènes
Salade verte BIO et maïs anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Rôti de porc* LR  à la moutarde anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, moutarde, 
Rôti de dinde LR à la moutarde anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, moutarde, 
Haricots verts CE2 persillés lait
Tomme blanche lait
Gâteau Cuajada anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, oeufs, 

Date du menu  Menu Allergènes
Potage de courge BIO Maison lait, 
Raviolis BIO légumes sauce tomate gluten
Petit Suisse BIO aromatisé lait
Fruit LOCAL HVE

Date du menu  Menu Allergènes
Carottes râpées BIO local anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
 Filet de colin pané MSC et citron gluten, poisson, 
Purée de céleri celeri, lait, 
St Môret BIO lait, 
Crème dessert vanille lait

10/03/2026

09/03/2026

13/03/2026

12/03/2026

11/03/2026

  



ALLERGENES
Restaurants scolaires 

Ville de Nîmes

Date du menu  Menu Allergènes
Chou blanc HVE vinaigrette  au curry anhydride sulfureux et sulfite, moutarde, 
Quenelle BIO nature sauce aurore gluten, lait, oeufs,
Epinards à la crème gluten, lait, 
Fromage blanc et sucre lait
Biscuit sablé épeautre aux sésame BIO (attente ref) gluten, lait, sésame,

Date du menu  Menu Allergènes
Salade de haricots verts  anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Croziflette aux lardons gluten, lait, 
Croziflette à la volaille gluten, lait, 
Cantal lait
Fruit

Date du menu  Menu Allergènes
Salade de lentilles aux échalotes anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Sauté de bœuf BIO sauce safranée gluten, lait, 
Gratin de choux fleurs HVE gluten, lait, 
Camembert lait
Fruit BIO

Date du menu  Menu Allergènes
Pizza mozzarella gluten, lait, 
Parmentier BIO de taureau AOP aux carottes BIO gluten, lait, 
Yaourt des Pyrénées BIO et sucre lait
Fruit BIO LOCAL

Date du menu  Menu Allergènes
Salade verte BIO LOCAL vinaigrette à l'ancienne anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Lamelles d'encornet à l'andalouse celeri, crustaces, gluten, poisson, 
Riz BIO
Rondelé BIO lait
Mousse au chocolat lait lait, 

16/03/2026

20/03/2026

19/03/2026

18/03/2026

17/03/2026

  



ALLERGENES
Restaurants scolaires 

Ville de Nîmes

Date du menu  Menu Allergènes
Rillettes de porc et cornichons moutarde
Roulade de volaille aux olives et cornichons lait, moutarde, oeufs, 
Sauté de bœuf BIO sauce forestière gluten, lait, 
Petits pois au jus gluten, 
Emmental BIO lait
Fruit

Date du menu  Menu Allergènes
Carottes râpées BIO local anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Lentilles BIO locales sauce italienne
Pennes semi complètes BIO et fromage râpé bio lait, gluten,
Carré Président à tartiner lait
Ile flottante oeufs, lait,

Date du menu  Menu Allergènes
Potage de chou-fleur BIO lait, 
Filet de colin sauce armoricaine anhydride sulfureux et sulfite, crustaces, gluten, lait, poisson, soja, 
Pommes de terre BIO
Saint Nectaire lait
Fruit LOCAL HVE

Date du menu  Menu Allergènes
Duo de choux anhydride sulfureux et sulfite, moutarde, 
Poulet BIO au romarin gluten, lait, 
Semoule BIO gluten, lait, 
Lou Padre BIO au lait de brebis lait, 
Compote de pommes poires HVE

Date du menu  Menu Allergènes
Céleri rémoulade celeri, oeufs, 
Filet de lieu sauce provençale anhydride sulfureux et sulfite, gluten, poisson, 
Poêlée de légumes BIO persillés
Fromage blanc et sucre lait
Cake au citron maison anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, oeufs, 

24/03/2026

27/03/2026

26/03/2026

25/03/2026

23/03/2026

  



ALLERGENES
Restaurants scolaires 

Ville de Nîmes

Date du menu  Menu Allergènes
Salade verte BIO anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Sauté de dinde LR à la diable anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, moutarde, 
Blé   BIO gluten
Petit Moulé lait, 
Cocktail de fruits BIO au sirop

Date du menu  Menu Allergènes
Salade de pépinettes HVE au pistou anhydride sulfureux et sulfite, gluten, moutarde, 
Cordon bleu gluten, lait
Chou-fleur HVE béchamel gluten, lait, 
Petit Suisse BIO aromatisé lait
Fruit BIO LOCAL

Date du menu  Menu Allergènes
Œufs BIO mayonnaise oeufs, 
Curry de pois chiches au lait de coco gluten, 
Riz BIO
Fromage blanc et sucre lait
Fruit

Date du menu  Menu Allergènes
Carotte râpée BIO local vinaigrette au cumin anhydride sulfureux et sulfite, moutarde, 
Sauce bolognaise au bœuf BIO
Spaghettis semi complètes BIO et fromage râpé BIO gluten, lait
Edam lait
Flan vanille lait

Date du menu  Menu Allergènes
Salade d'haricots verts et pommes de terre BIO anhydride sulfureux et sulfite, moutarde, 
Filet de saumon sauce hollandaise anhydride sulfureux et sulfite, celeri, gluten, lait, oeufs, poisson, 
Epinards à la crème gluten, lait, 
Gouda lait
Compote de pommes maison BIO 

31/03/2026

30/03/2026

03/04/2026

02/04/2026

01/04/2026

  



ALLERGENES
Restaurants scolaires 

Ville de Nîmes

Date du menu  Menu Allergènes
 Betteraves vinaigrette   anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Omelette BIO oeufs, 
Frites et ketchup
Petit Suisse BIO aromatisé lait
Fruit LOCAL HVE

Date du menu  Menu Allergènes
Salade de pois chiches anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Escalope de dinde sauce crème gluten, lait, 
Haricots verts CE2 persillés lait
Yaourt sucré des Pyrénées BIO lait
Fruit

Date du menu  Menu Allergènes
Salade verte BIO et croûtons anhydride sulfureux et sulfite, gluten, moutarde, 
Navarin d'agneau printanier   celeri, gluten, 
Printanière de légumes lait
Vache Picon lait
Gâteau chocolat anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, oeufs, 
CHOCOLAT PAQUES lait, soja

Date du menu  Menu Allergènes
Salade coleslaw (chou HVE et carottes BIO) oeufs, 
 Filet de poisson meunière gluten, lait, oeufs, poisson, 
Purée de courges BIO locale lait, 
Saint Paulin lait
Liégeois chocolat lait, soja

10/04/2026

09/04/2026

08/04/2026

07/04/2026

  



ALLERGENES
Restaurants scolaires 

Ville de Nîmes

Date du menu  Menu Allergènes
Salade de lentilles aux échalotes anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Poulet rôti BIO au thym
Carotte BIO LOCAL à la crème lait, 
Cantal lait
Fruit BIO LOCAL

Date du menu  Menu Allergènes
Salade verte BIO  et dés emmental anhydride sulfureux et sulfite, lait, moutarde
Sauté de porc* HVE LOCAL (mr VIDIL) charcutière anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, moutarde, 
Saute de dinde LR sauce charcutière anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, moutarde, 
Petits pois au jus gluten, 
Yaourt des Pyrénées BIO et sucre lait
Beignet chocolat noisette fruits a coque, gluten, lait, oeufs

Date du menu  Menu Allergènes
Céleri rémoulade celeri, oeufs, 
Steak haché BIO sauce pizzaiolo anhydride sulfureux et sulfite, 
Boulgour BIO gluten, lait, 
Brie BIO lait
Cocktail de fruits BIO au sirop

Date du menu  Menu Allergènes
Salade de haricots verts  anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Chili sin carne      
Riz BIO
Croc lait BIO lait
Crème dessert chocolat  lait, soja

Date du menu  Menu Allergènes
Radis HVE beurre lait
Colin à l'oseille celeri, gluten, lait, poisson, 
Pommes de terre HVE lait
Camembert lait
Compote de pommes maison BIO 

15/04/2026

17/04/2026

16/04/2026

14/04/2026

13/04/2026

  



ALLERGENES
Restaurants scolaires 

Ville de Nîmes

Date du menu  Menu Allergènes
Salade de perles HVE au pistou anhydride sulfureux et sulfite, gluten, moutarde, 
Boulettes jaquiers BIO gluten
Gratin de choux fleurs HVE gluten, lait, 
Petit Suisse BIO aromatisé lait
Fruit LOCAL HVE

Date du menu  Menu Allergènes
Salade Indienne (chou blanc HVE, pomme, mayonnaise 

curry)
oeufs, 

Sauté de bœuf BIO aux olives gluten, 
Coquillettes semi complète BIO gluten,
Lou Mirabel lait
Pomme BIO au four et sauce caramel

Date du menu  Menu Allergènes
Macédoine mayonnaise oeufs, 
Chipolatas* LR
Saucisse de Volaille
Haricots blancs sauce tomate anhydride sulfureux et sulfite, 
Fromage blanc et sucre lait
Fruit

Date du menu  Menu Allergènes
Taboulé anhydride sulfureux et sulfite, gluten, 
Rôti de dinde LR à la crème gluten, lait, 
Purée de potimarron BIO LOCAL lait, 
Emmental BIO lait
Fruit

Date du menu  Menu Allergènes
Salade verte BIO anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Poisson aïoli anhydride sulfureux et sulfite, oeufs, poisson, 
Légumes aïoli (pommes de terre, haricots verts et 

carottes)
Chanteneige BIO lait
Fougasse à la fleur d'oranger anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, oeufs, 

24/04/2026

23/04/2026

22/04/2026

21/04/2026

20/04/2026

  



ALLERGENES
Restaurants scolaires 

Ville de Nîmes

Date du menu  Menu Allergènes
Carottes râpées BIO local anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
Sauté  de bœuf BIO au cumin gluten, lait, 
Semoule gluten, lait
Carré Président à tartiner lait
Fromage blanc aux éclats de cookies gluten, lait, oeufs, soja, 

Date du menu  Menu Allergènes
Rillettes de sardines oeufs, poisson, 
Poulet sauce coco   
Brocolis CE2 persillés
Yaourt aromatise lait
Fruit Bio

Date du menu  Menu Allergènes
Salade verte BIO et croûtons anhydride sulfureux et sulfite, gluten, moutarde, 
Gratin de pâtes BIO au Cheedar gluten, lait, 
Coulommiers lait
Compote de pommes maison BIO 

Date du menu  Menu Allergènes
Cake à la feta AOP et fromage râpé anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, oeufs, 
Filet de lieu sauce Normande anhydride sulfureux et sulfite, celeri, gluten, lait, poisson, 
Carottes BIO LOCAL persillées
Petit Suisse aromatisé lait
Cocktail de fruits BIO au sirop

30/04/2026

29/04/2026

28/04/2026

27/04/2026

  


