

ALLERGENES

Date du menu	Menu	Allergènes
09/03/2026	Betteraves vinaigrette	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Poulet BIO sauce cocotte	gluten, lait,
	Boulgour BIO	gluten, lait,
	Yaourt BIO local VRAC fraise	lait
	Fruit	
Date du menu	Menu	Allergènes
10/03/2026	Radis HVE beurre	lait
	Blanquette de veau	gluten, lait,
	Pommes de terre BIO	
	Lou Mirabel	lait
	Compote de pommes abricots HVE	
Date du menu	Menu	Allergènes
11/03/2026	Salade verte BIO et maïs	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Rôti de porc* LR à la moutarde	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, moutarde,
	Rôti de dinde LR à la moutarde	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, moutarde,
	Haricots verts CE2 persillés	lait
	Tomme blanche	lait
	Gâteau Cuajada	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, oeufs,
Date du menu	Menu	Allergènes
12/03/2026	Potage de courge BIO Maison	lait,
	Raviolis BIO légumes sauce tomate	gluten
	Petit Suisse BIO aromatisé	lait
	Fruit LOCAL HVE	
Date du menu	Menu	Allergènes
13/03/2026	Carottes râpées BIO local	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Filet de colin pané MSC et citron	gluten, poisson,
	Purée de céleri	céleri, lait,
	St Môret BIO	lait,
	Crème dessert vanille	lait

LES TRACES D'ALLERGENES NE SONT PAS A DECLARATION OBLIGATOIRE, ELLES NE SONT PAS PRISES EN COMPTE DANS LE TABLEAU DECLARATIF DES ALLERGENES.

Les informations données ne prennent pas en compte des contaminations croisées qui peuvent avoir lieu sur le site de production.

Les allergènes sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications d'approvisionnement.

ALLERGENES

Date du menu	Menu	Allergènes
16/03/2026	Chou blanc HVE vinaigrette au curry	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde,
	Quenelle BIO nature sauce aurore	gluten, lait, oeufs,
	Epinards à la crème	gluten, lait,
	Fromage blanc et sucre	lait
	Biscuit sablé épeautre aux sésame BIO (attente ref)	gluten, lait, sésame,
Date du menu	Menu	Allergènes
17/03/2026	Salade de haricots verts	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Croziflette aux lardons	gluten, lait,
	Croziflette à la volaille	gluten, lait,
	Cantal	lait
	Fruit	
Date du menu	Menu	Allergènes
18/03/2026	Salade de lentilles aux échalotes	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Sauté de bœuf BIO sauce safranée	gluten, lait,
	Gratin de choux fleurs HVE	gluten, lait,
	Camembert	lait
	Fruit BIO	
Date du menu	Menu	Allergènes
19/03/2026	Pizza mozzarella	gluten, lait,
	Parmentier BIO de taureau AOP aux carottes BIO	gluten, lait,
	Yaourt des Pyrénées BIO et sucre	lait
	Fruit BIO LOCAL	
Date du menu	Menu	Allergènes
20/03/2026	Salade verte BIO LOCAL vinaigrette à l'ancienne	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Lamelles d'encornet à l'andalouse	celeri, crustaces, gluten, poisson,
	Riz BIO	
	Rondelé BIO	lait
	Mousse au chocolat lait	lait,

LES TRACES D'ALLERGENES NE SONT PAS A DECLARATION OBLIGATOIRE, ELLES NE SONT PAS PRISES EN COMPTE DANS LE TABLEAU DECLARATIF DES ALLERGENES.

Les informations données ne prennent pas en compte des contaminations croisées qui peuvent avoir lieu sur le site de production.

Les allergènes sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications d'approvisionnement.

ALLERGENES

Date du menu	Menu	Allergènes
23/03/2026	Rillettes de porc et cornichons	moutarde
	Roulade de volaille aux olives et cornichons	lait, moutarde, oeufs,
	Sauté de bœuf BIO sauce forestière	gluten, lait,
	Petits pois au jus	gluten,
	Emmental BIO	lait
	Fruit	
Date du menu	Menu	Allergènes
24/03/2026	Carottes râpées BIO local	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Lentilles BIO locales sauce italienne	
	Pennes semi complètes BIO et fromage râpé bio	lait, gluten,
	Carré Président à tartiner	lait
	Île flottante	oeufs, lait,
Date du menu	Menu	Allergènes
25/03/2026	Potage de chou-fleur BIO	lait,
	Filet de colin sauce armoricaine	anhydride sulfureux et sulfite, crustaces, gluten, lait, poisson, soja,
	Pommes de terre BIO	
	Saint Nectaire	lait
	Fruit LOCAL HVE	
Date du menu	Menu	Allergènes
26/03/2026	Duo de choux	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde,
	Poulet BIO au romarin	gluten, lait,
	Semoule BIO	gluten, lait,
	Lou Padre BIO au lait de brebis	lait,
	Compote de pommes poires HVE	
Date du menu	Menu	Allergènes
27/03/2026	Céleri rémoulade	celeri, oeufs,
	Filet de lieu sauce provençale	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, poisson,
	Poêlée de légumes BIO persillés	
	Fromage blanc et sucre	lait
	Cake au citron maison	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, oeufs,

LES TRACES D'ALLERGENES NE SONT PAS A DECLARATION OBLIGATOIRE, ELLES NE SONT PAS PRISES EN COMPTE DANS LE TABLEAU DECLARATIF DES ALLERGENES.

Les informations données ne prennent pas en compte des contaminations croisées qui peuvent avoir lieu sur le site de production.

Les allergènes sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications d'approvisionnement.

ALLERGENES

Date du menu	Menu	Allergènes
30/03/2026	Salade verte BIO	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Sauté de dinde LR à la diable	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, moutarde,
	Blé BIO	gluten
	Petit Moulé	lait,
	Cocktail de fruits BIO au sirop	
Date du menu	Menu	Allergènes
31/03/2026	Salade de pépinettes HVE au pistou	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, moutarde,
	Cordon bleu	gluten, lait
	Chou-fleur HVE béchamel	gluten, lait,
	Petit Suisse BIO aromatisé	lait
	Fruit BIO LOCAL	
Date du menu	Menu	Allergènes
01/04/2026	Œufs BIO mayonnaise	oeufs,
	Curry de pois chiches au lait de coco	gluten,
	Riz BIO	
	Fromage blanc et sucre	lait
	Fruit	
Date du menu	Menu	Allergènes
02/04/2026	Carotte râpée BIO local vinaigrette au cumin	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde,
	Sauce bolognaise au bœuf BIO	
	Spaghettis semi complètes BIO et fromage râpé BIO	gluten, lait
	Edam	lait
	Flan vanille	lait
Date du menu	Menu	Allergènes
03/04/2026	Salade d'haricots verts et pommes de terre BIO	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde,
	Filet de saumon sauce hollandaise	anhydride sulfureux et sulfite, céleri, gluten, lait, œufs, poisson,
	Epinards à la crème	gluten, lait,
	Gouda	lait
	Compote de pommes maison BIO	

LES TRACES D'ALLERGENES NE SONT PAS A DECLARATION OBLIGATOIRE, ELLES NE SONT PAS PRISES EN COMPTE DANS LE TABLEAU DECLARATIF DES ALLERGENES.

Les informations données ne prennent pas en compte des contaminations croisées qui peuvent avoir lieu sur le site de production.

Les allergènes sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications d'approvisionnement.

ALLERGENES

Date du menu	Menu	Allergènes
07/04/2026	Betteraves vinaigrette	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Omelette BIO	oeufs,
	Frites et ketchup	
	Petit Suisse BIO aromatisé	lait
	Fruit LOCAL HVE	
Date du menu	Menu	Allergènes
08/04/2026	Salade de pois chiches	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Escalope de dinde sauce crème	gluten, lait,
	Haricots verts CE2 persillés	lait
	Yaourt sucré des Pyrénées BIO	lait
	Fruit	
Date du menu	Menu	Allergènes
09/04/2026	Salade verte BIO et croûtons	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, moutarde,
	Navarin d'agneau printanier	celeri, gluten,
	Printanière de légumes	lait
	Vache Picon	lait
	Gâteau chocolat	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, oeufs,
	CHOCOLAT PAQUES	lait, soja
Date du menu	Menu	Allergènes
10/04/2026	Salade coleslaw (chou HVE et carottes BIO)	oeufs,
	Filet de poisson meunière	gluten, lait, oeufs, poisson,
	Purée de courges BIO locale	lait,
	Saint Paulin	lait
	Liégeois chocolat	lait, soja

LES TRACES D'ALLERGENES NE SONT PAS A DECLARATION OBLIGATOIRE, ELLES NE SONT PAS PRISES EN COMPTE DANS LE TABLEAU DECLARATIF DES ALLERGENES.

Les informations données ne prennent pas en compte des contaminations croisées qui peuvent avoir lieu sur le site de production.

Les allergènes sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications d'approvisionnement.

ALLERGENES

Date du menu	Menu	Allergènes
13/04/2026	Salade de lentilles aux échalotes	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Poulet rôti BIO au thym	
	Carotte BIO LOCAL à la crème	lait,
	Cantal	lait
	Fruit BIO LOCAL	
Date du menu	Menu	Allergènes
14/04/2026	Salade verte BIO et dés emmental	anhydride sulfureux et sulfite, lait, moutarde
	Sauté de porc* HVE LOCAL (mr VIDIL) charcutière	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, moutarde,
	Saute de dinde LR sauce charcutière	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, moutarde,
	Petits pois au jus	gluten,
	Yaourt des Pyrénées BIO et sucre	lait
Date du menu	Menu	Allergènes
15/04/2026	Céleri rémoulade	celeri, oeufs,
	Steak haché BIO sauce pizzaiolo	anhydride sulfureux et sulfite,
	Boulgour BIO	gluten, lait,
	Brie BIO	lait
	Cocktail de fruits BIO au sirop	
Date du menu	Menu	Allergènes
16/04/2026	Salade de haricots verts	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Chili sin carne	
	Riz BIO	
	Croc lait BIO	lait
	Crème dessert chocolat	lait, soja
Date du menu	Menu	Allergènes
17/04/2026	Radis HVE beurre	lait
	Colin à l'oseille	celeri, gluten, lait, poisson,
	Pommes de terre HVE	lait
	Camembert	lait
	Compote de pommes maison BIO	

LES TRACES D'ALLERGENES NE SONT PAS A DECLARATION OBLIGATOIRE, ELLES NE SONT PAS PRISES EN COMPTE DANS LE TABLEAU DECLARATIF DES ALLERGENES.

Les informations données ne prennent pas en compte des contaminations croisées qui peuvent avoir lieu sur le site de production.

Les allergènes sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications d'approvisionnement.

ALLERGENES

Date du menu	Menu	Allergènes
20/04/2026	Salade de perles HVE au pistou	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, moutarde,
	Boulettes jaquiers BIO	gluten
	Gratin de choux fleurs HVE	gluten, lait,
	Petit Suisse BIO aromatisé	lait
	Fruit LOCAL HVE	
Date du menu	Menu	Allergènes
21/04/2026	Salade Indienne (chou blanc HVE, pomme, mayonnaise curry)	oeufs,
	Sauté de bœuf BIO aux olives	gluten,
	Coquillettes semi complète BIO	gluten,
	Lou Mirabel	lait
	Pomme BIO au four et sauce caramel	
Date du menu	Menu	Allergènes
22/04/2026	Macédoine mayonnaise	oeufs,
	Chipolatas* LR	
	Saucisse de Volaille	
	Haricots blancs sauce tomate	anhydride sulfureux et sulfite,
	Fromage blanc et sucre	lait
	Fruit	
Date du menu	Menu	Allergènes
23/04/2026	Taboulé	anhydride sulfureux et sulfite, gluten,
	Rôti de dinde LR à la crème	gluten, lait,
	Purée de potimarron BIO LOCAL	lait,
	Emmental BIO	lait
	Fruit	
Date du menu	Menu	Allergènes
24/04/2026	Salade verte BIO	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Poisson aioli	anhydride sulfureux et sulfite, oeufs, poisson,
	Légumes aioli (pommes de terre, haricots verts et carottes)	
	Chanteneige BIO	lait
	Fougasse à la fleur d'oranger	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, oeufs,

LES TRACES D'ALLERGENES NE SONT PAS A DECLARATION OBLIGATOIRE, ELLES NE SONT PAS PRISES EN COMPTE DANS LE TABLEAU DECLARATIF DES ALLERGENES.

Les informations données ne prennent pas en compte des contaminations croisées qui peuvent avoir lieu sur le site de production.

Les allergènes sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications d'approvisionnement.

ALLERGENES

Date du menu	Menu	Allergènes
27/04/2026	Carottes râpées BIO local	anhydride sulfureux et sulfite, moutarde
	Sauté de bœuf BIO au cumin	gluten, lait,
	Semoule	gluten, lait
	Carré Président à tartiner	lait
	Fromage blanc aux éclats de cookies	gluten, lait, oeufs, soja,
Date du menu	Menu	Allergènes
28/04/2026	Rillettes de sardines	oeufs, poisson,
	Poulet sauce coco	
	Brocolis CE2 persillés	
	Yaourt aromatisé	lait
	Fruit Bio	
Date du menu	Menu	Allergènes
29/04/2026	Salade verte BIO et croûtons	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, moutarde,
	Gratin de pâtes BIO au Cheddar	gluten, lait,
	Coulommiers	lait
	Compote de pommes maison BIO	
Date du menu	Menu	Allergènes
30/04/2026	Cake à la feta AOP et fromage râpé	anhydride sulfureux et sulfite, gluten, lait, oeufs,
	Filet de lieu sauce Normande	anhydride sulfureux et sulfite, céleri, gluten, lait, poisson,
	Carottes BIO LOCAL persillées	
	Petit Suisse aromatisé	lait
	Cocktail de fruits BIO au sirop	

LES TRACES D'ALLERGENES NE SONT PAS A DECLARATION OBLIGATOIRE, ELLES NE SONT PAS PRISES EN COMPTE DANS LE TABLEAU DECLARATIF DES ALLERGENES.

Les informations données ne prennent pas en compte des contaminations croisées qui peuvent avoir lieu sur le site de production.

Les allergènes sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications d'approvisionnement.